Avsnittet bör läsas tillsammans med avsnittet ”Kommentarer till finansiell
översikt” och Bolagets reviderade årsredovisning för 2016 (QuiaPEG). Utöver
vad som framgår i detta avsnitt och vad som framgår i avsnittet ”Proforma” har
ingen annan finansiell information i Memorandumet granskats eller reviderats av
Bolagets revisor, Kleberg Revision AB.

Finansiell information

Proformaredovisning är framtagen i syfte att ge en fiktiv beskrivning av koncernens ställning som
om den vore en enhet under 2016. En proformaredovisning har endast i uppgift att informera och
belysa räkenskaper. Proforman kommer avvika från redan fastställda årsredovisningar och sådana
rapporter (exempelvis kvartalsrapporter) som publicerats av Bolaget tidigare. Lucent har under
2017 inte bedrivit någon verksamhet. QuiaPEG har bedrivit full verksamhet under sju månader
2016.

QuiaPEG är moderbolag vid upprättandet av koncernredovisningen.

Proforma
Kolumn A-G beskrivs i efterföljande kommentarer.

BOLAGET

  Proforma   0,90 SEK

Balansräkningar
Apport-
emission

Justering
nyemission

Förvärvs-
Eliminering

Inter-company
Eliminering

Belopp i tkr Lucent Utdelning QuaiPEG Koncern

2016-12-

31
2016-
12-31

  A B C D E F G

TILLGÅNGAR

Anläggningstill-
gångar

Immateriella anläg-

gningstillgångar

Balanserade utgifter
för utvecklingsar-
beten   1 511   1 511

Patent   389   389

Summa immateriella

anläggningstillgån-

gar 0 0 0 1 900 0 0 0 1 900

Materiella anläggn-

ingstillgångar   0   0

33

Finansiella anläggn-

ingstillgångar aktier

QuaiPEG 2 498   28 888 0   -31 386   0

Summa anläggn-
ingstillgångar 2 498 0 28 888 1 900 0 -31 386 0 1 900

Omsättningstill-
gångar

Kortfristiga for-

dringar

Kundfordringar 328   125   -125 328

Övriga fordringar 1 209   338 4 996   -2 498 4 045

Förutbetalda kost-
nade och upplupna
intäkter 57   77   134

Summa kortfristiga

fordringar 1 594 0 0 540 4 996 0 -2 623 4 507

Kassa och bank 17 998 -15 457   1 681   4 222

Summa om-
sättningstillgångar 19 592 -15 457   2 221 4 996 0 -2 623 8 729

SUMMA TILLGÅN-
GAR 22 090 -15 457 28 888 4 121 4 996 -31 386 -2 623 10 629

EGET KAPITAL
OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 2 507   16 411 132 22 -154   18 918

Reservfond 3   3

Övrigt tillskjutet
kapital 2 905 -2 905 12 478 5 370 4 974 -10 344   12 478

Balanserat resultat 3 431 -3 431   -333   -23 048   -23 381

Årets resultat 9 595 -9 121   -2 160   2 160   474

Summa eget kapital 18 441 -15 457 28 888 3 009 4 996 -31 386 0 8 491

Långfristiga skulder

Övriga skulder till
kreditinstitut 0   0   0

Summa långfristiga
skulder 0 0 0 0 0 0 0 0

34

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 131   557   -125 563

Övriga kortfristiga
skulder 3 349   132   -2 498 983

Upplupna kostnader
och förutbetalda
intäkter 169   423   592

Summa kortfristiga
skulder 3 649   1 112 0 0 -2 623 2 138

SUMMA EGET
KAPITAL OCH
SKULDER 22 090 -15 457 28 888 4 121 4 996 -31 386 -2 623 10 629

Beskrivning av det Omvända Förvärvet

Förutsättningar

• Apportemissionen genomförs till 100 procent
• Styrelsen har bedömt att förvärvet av QuiaPEG ska redovisas i enlighet med riktlinjerna

för omvända förvärv. I korthet innebär detta att koncernredovisningen upprättas som om
QuiaPEG är förvärvande bolag i koncernredovisningen och därför redovisas tillgångar och
skulder i QuiaPEG till historiska värden.

Kolumn A
Lucents reviderade balansräkning per 31 december 2016

Kolumn B
Den föreslagna utdelningen från Lucent till sina aktieägare på 15 457 KSEK

Kolumn C
Lucent förvärvar aktier i QuiaPEG och betalar förvärvet genom en apportemission av 18 234